ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОСКОВСКОГО РАЙОНА Г. ТВЕРИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31 августа 2016 г.

	№
	14/ 470 -4

	г. Тверь

О распределении открепительных  удостоверений для  голосования  на выборах Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года между  участковыми избирательными комиссиями Московского района города Твери по Центральному избирательному округу № 3

В соответствии со статьей 62 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 612 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная  избирательная  комиссия  Московского  района  города  Твери  постановляет:
1.  Распределить открепительные удостоверения  для  голосования на   выборах  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года между участковыми  избирательными  комиссиями Московского района города Твери по Центральному избирательному округу № 3 согласно приложению.
2. Передать открепительные удостоверения для  голосования на   выборах  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года в участковые избирательные комиссии Московского района города Твери по Центральному избирательному округу № 3 по акту передачи открепительных удостоверений 6 сентября 2016 года.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Московского района города Твери в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	О.В. Бабкина

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Московского района
города Твери
	Л.П. Камушкина

Приложение
к постановлению территориальной
избирательной комиссии Московского района
города Твери от 31.08.2016 № 14/ 470 -4

Количество
открепительных удостоверений для  голосования на выборах Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва 18 сентября 2016 года передаваемых в участковые избирательные комиссии Московского района города Твери по Центральному избирательному округу №3

	Номер избирательного участка
	Количество открепительных удостоверений
(цифрами и прописью)

	952
	30 (тридцать)

	953
	20 (двадцать)

	982
	20 (двадцать)

	Итого
	70

	Резерв ТИК Московского района города Твери

30 штук